Especificagdes técnicas : Ref. 230911

Tipo de fibra

##

Diametro nicleo da fibra
Diametro revestimento da fibra
Diametro da cobertura da fibra
Diametro Cobertura exterior
Material Cobertura exterior

Gel bloqueador

Perdas insergdo no conector 1
Perdas de retorno no conector 1
Tipo de conector éptico 1

Tipo de polimento (Conector éptico 1)
Raio minimo de curvatura
Temperatura de trabalho

pm
pm

mm

dB
dB

mm
°C

Multimodo (ITU-T-G.651.1)
om4
50
125
250
0,9
LSFH
Nao
<03
>30
Ne
PC
4,5
-20..70
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